令和７年６月吉日

保護者各位（第一子）                  高岡市立戸出東部小学校ＰＴＡ

会     長

学級教養委員長

親子活動『親子で映画鑑賞会』開催のご案内

日頃より本校ＰＴＡ活動のご協力に対し厚くお礼申し上げます。

このたび、親子活動『親子で映画鑑賞会』を下記の通り開催します。ご多用のこととは存じますが、

是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

参加される方は、7 月 14 日（月）までに下記の内容を記載し、担任の先生へ提出お願い致します。

記

◇日 時  令和７年７月３０日（水）１８：１５～２０：３０

◇受付開始 １８：００～１８：１５ 体育館内入口 (上映開始１８；３０～)

◇場 所  戸出東部小学校体育館、多目的室

※プール横・土地改良区・といでこども園*の駐車場利用が可能ですが、数に限りがありますので、徒歩・お

車の乗り合わせ等ご協力をお願いします。(*といでこども園の園舎側２列の駐車はご遠慮下さい。）

◇内 容  映画鑑賞会

①犬と私の１０の約束（117 分）：多目的室

②ボスベイビーファミリーミッション（107 分）：体育館

◇服 装  体操服

◇持ち物  内履き（必要な方）、外履を入れる袋

※各自、飲み物・お菓子・食べ物の持ち込み可。但し、友達同士の交換は禁止（アレルギー対策）

虫刺され・熱中症対策は各自でよろしくお願いします。

※当日の欠席連絡は戸出東部小学校（６３－０２４８）16:00～18:00 の間に連絡して下さい。

-------------------------------------切り取り線----------------------------------------

７月３０日(水) 親子の集い『親子で映画鑑賞会』

※夜間活動での児童の安全確保のため、児童だけでの鑑賞はご遠慮下さい。

兄弟で別々の映画を鑑賞希望の場合は、保護者２名での参加をお願いします。

上映映画リスト

① 犬と私の１０の約束   ②ボスベイビーファミリーミッション

※児童・保護者以外で未就学児の兄弟が参加される場合、座席必要な場合は記入して下さい。

保護者の膝上で鑑賞する場合は記入不要です。

クラス 鑑賞映画番号 児童氏名 保護者氏名

年   組

年   組

年   組

鑑賞映画番号  必要な座席数

  席

DreamWorks The Boss Baby:Family Business 2021

DreamWorkS Animation LLC.All Rights Reserved.

上映時間 １０７分

2008「犬と私の１０の約束」フィルムパートナーズ

ファミリーミッション

お待たせ、ベイビー。

お遊びは、終わりだ

犬と私の１０の約束
上映時間 １１７分

定員：５０席

ボ ス ・ ベ イ ビ ー